
 

    

 

 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

Znak sprawy: ZP.271.7.2021 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000,00 zł 

 

Zaproszenie do składania ofert  

Na: 

Dostawy paliwa płynnego dla Gminy Gietrzwałd w 2021 r. i 2022 r. 

 

W ramach realizacji projektu: 

„Usługi indywidualnego transportu door-to-door dla mieszkańców Gminy Gietrzwałd” 

Numer umowy o dofinansowanie projektu: 00074/DTD/I/2020 

 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Gietrzwałd 

adres: 11-036 Gietrzwałd, ul. Olsztyńska 2 

pow. olsztyński, woj. warmińsko-mazurskie 

tel. /089/ 524-19-10, fax. + 48 89 650-03-24, e-mail: inwestycje@gietrzwald.pl 

REGON: 000538277   NIP 739-38-51-080 

 

 

Wójt Gminy Gietrzwałd  
Jan Kasprowicz 

 

Gietrzwałd, dnia 23.03.2021 r. 



 

 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o złożenie oferty cenowej na: Dostawy paliw płynnych dla Gminy 
Gietrzwałd w terminie od 1 kwietnia 2021 r. do 31 grudnia 2022 r. 

 

1. Nazwa i adres Zamawiającego 

1) Zamawiającym jest Gmina Gietrzwałd, reprezentowana przez Wójta Gminy. 

2) adres: 11-036 Gietrzwałd, Gietrzwałd, ul. Olsztyńska 2, woj. warmińsko-mazurskie. 

 

2. Postanowienia ogólne 

1) W postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. 
2) Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. 
 Przedłożone oferty muszą być zgodne z wymaganiami zawartymi w Zaproszeniu. 
3) Zamawiający nie przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających.  

4) Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone wyłącznie w złotych polskich bez 
względu na uwarunkowania Wykonawcy. 

5) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
6) Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz 

z upływem terminu składania ofert.  
7) Wykonawca poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  
8) Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia 

1) Przedmiotem zamówienia są Dostawy paliw płynnych dla Gminy Gietrzwałd w terminie od 1 
kwietnia 2021 r. do 31 grudnia 2022 r. Rodzaj paliwa: olej napędowy do pojazdu specjalistycznego 
przewożącego osoby z niepełnosprawnościami. Maksymalna ilość litrów: 3750 litrów.  

Dopuszcza się możliwość tankowania innego wskazanego samochodu jeśli opóźni się rażąco dostawa 
fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego wybranego w trakcie przetargu nieograniczonego w 
ramach ww. projektu. W tej sytuacji może dojść do zmiany paliwa z oleju napędowego na etylinę 
bezołowiową. (W takiej sytuacji zastosowanie będzie miał ten sam upust określony w ofercie 
Wykonawcy) 

2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: 

sukcesywną dostawę paliwa płynnego poprzez tankowanie pojazdów realizujących dla 
Zamawiającego projekt: Usługa  indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa 
dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych. Dostawa ma być 
realizowana na terenie Gminy Gietrzwałd z zapewnieniem  bezgotówkowego rozliczania 
transakcji. Zamawiający wymaga rozliczania każdego miesiąca dwiema fakturami (po 15 każdego 
miesiąca i po ostatnim dniu każdego miesiąca), wystawienie zbiorczych faktur VAT regulujących 
należności za faktycznie zakupione paliwo. 

 Do każdej z faktur Wykonawca dołączy niżej wymienione informacje: 

a) data  zakupu, 

b) rodzaj pobranego paliwa, 



 

c) ilość pobranego paliwa, 

d) numer rejestracyjny pojazdu. 

Zamawiający dostarczy wybranemu Wykonawcy dane pojazdu/ów, który może być tankowany 

w ramach zamówienia oraz listę osób uprawnionych do tankowania. Wykazy będą uaktualniane  

w ramach potrzeb Zamawiającego, na jego pisemną prośbę. 

Podstawą do rozliczenia za zakup paliw płynnych w okresie obowiązywania umowy będą ceny 
obowiązujące na stacji paliw Wykonawcy z dnia zakupu pomniejszone o wskaźnik obniżki cen podany 
w ofercie. 

Wykaz marek i numerów rejestracyjnych pojazdów, a także nazwiska uprawnionych                    do 
tankowania kierowców Zamawiającego, zostaną przekazane Wykonawcy w dniu podpisania umowy. 
Każdy  z kierowców umieszczonych w wykazie będzie uprawniony do tankowania każdego z pojazdów 
wymienionych w wykazie. Wykaz będzie zawierał również informacje  
o osobach uprawnionych do tankowania dostarczanych pojemników. 

Rodzaj asortymentu: olej napędowy – 3750 litrów. Podana wyżej ilość stanowi szacunkową potrzebę 
w skali 19 miesięcy do 31.12.2022 r. Zamówienie będzie realizowane sukcesywnie, w miarę 
pojawiających się potrzeb. 

Dostawy oleju napędowego dotyczą gatunku odpowiedniego dla okresu letniego, przejściowego  

i zimowego. 

Wykonawca musi zapewnić możliwość tankowania paliwa z dystrybutora Wykonawcy przez 24 
godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu.  

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości obsługiwanych pojazdów (np. w wyniku 
opóźnień w dostawie samochodu specjalistycznego), w takim wypadku cena obsługi bezgotówkowej  
sprzedaży paliw będzie taka jak dla już obsługiwanych pojazdów. 
 

UWAGA! 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadł na terenie  Gminy Gietrzwałd swoją filię lub 
oddział  stacji paliw. 

 
 

4. Opis części Zamówienia, jeżeli Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

 
5. Termin wykonania zamówienia 

Termin wykonania zamówienia: od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia  31 grudnia 2022 r. 
 
6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy 

Wykonawca powinien złożyć czytelnie wypełniony formularz oferty, formularz cenowy oraz 
pełnomocnictwo do złożenia oferty w oryginale lub notarialnie potwierdzonej kopii w przypadku, gdy 
upoważnienie do podpisania oferty nie wynika bezpośrednio ze złożonego odpisu z właściwego 
rejestru albo zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy 
sprawie zamówienia publicznego. 

Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i niepodleganiu wykluczeniu (załączniki 
do zapytania) 



 

Oferta złożona elektronicznie (i załączniki) powinna być podpisana podpisem elektronicznym. 
(Pełnomocnictwo również). – Podpisy składają osoby upoważnione do podpisania dokumentów. 

7. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania 
oświadczeń lub dokumentów 

1) Wszelkiego rodzaju oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, informacje itp. (Korespondencja) 
Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie. Dopuszcza się porozumiewanie za pomocą drogą 
elektroniczną (adres: projekty@gietrzwald.pl, lub skrzynką ePUAP).  

2) Pracownikiem Zamawiającego uprawnionym do kontaktów z Wykonawcami na etapie 
postępowania jest Radosław Malczyk nr 89 524 19 10. Na etapie realizacji zadania: Magdalena 
Augustyniak-Zglejc nr 89 524 19 13. 

8. Wymagania dotyczące wadium 

Zamawiając nie wymaga wniesienia wadium w niniejszym postepowaniu. 

9. Opis sposobu przygotowania ofert 

1) Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej/elektronicznej w języku polskim, w 
formie zapewniającej pełną czytelność jej treści.  

2) Oferta winna być sporządzona na lub w oparciu o formularz oferty (załącznik nr 1) zgodnie z 
wymaganiami zawartymi w niniejszym Zaproszeniu oraz załącznikami wchodzącymi w jej skład.  

3) Oferta i wszystkie załączniki do oferty powinny być podpisane przez Wykonawcę.  
 W przypadku, gdy ofertę i załączniki do oferty podpisuje inna osoba niż uprawniona do 

reprezentowania Wykonawcy zgodnie z odpisem z właściwego rejestru lub z zaświadczeniem o 
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej należy dołączyć pełnomocnictwo. 

4) Zaleca się aby oferty pisemne składać w nieprzejrzystych, zamkniętych kopertach, zewnętrznych  
i wewnętrznych. Koperta zewnętrzna powinna być zaadresowana do:  
Wójta Gminy Gietrzwałd 
adres: 11-036 Gietrzwałd, ul. Olsztyńska 2 
oraz zaopatrzona napisem: 
Oferta na Dostawę paliw płynnych dla Gminy Gietrzwałd  
Nie otwierać przed dniem 30.03.2021 r. godz. 12.30. 

 
10. Miejsce oraz termin składania ofert 

1) Oferty można składać w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie pok. nr 6 (sekretariat) lub nadsyłać na adres: 
11 - 036 Gietrzwałd, ul. Olsztyńska 2, w terminie do dnia 30.03.2021 r. do godz. 12.30  

2) dopuszcza się możliwość złożenia oferty w wersji elektronicznej – skrzynka ePUAP lub skan dokumentów 
emailem na adres: inwestycje@gietrzwald.pl (skany podpisane podpisem elektronicznym). 

2) Oferty otrzymane po terminie określonym w punkcie 1) nie będą brane pod uwagę. 
 

11. Opis sposobu obliczania ceny oferty 

1) Przez cenę ofertową należy rozumieć cenę w rozumieniu Ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o 
informowaniu o cenach towarów i usług.  

2) Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia, tj. koszty transportu, ubezpieczenia itp. W cenie powinny być również uwzględnione 
wszystkie opłaty celne, wszystkie podatki, łącznie z podatkiem od towarów i usług – VAT i 
podatkami lokalnymi. W formularzu ofertowym należy podać cenę ofertową brutto zawierającą  
podatek od towarów i usług VAT. 

3) Prawidłowe ustalenie podatku (VAT ) należy do obowiązków Wykonawcy zgodnie z przepisami 
ustawy o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowym. 



 

4) Sposób obliczenia ceny: 

 Wykonawca podaje cenę dla danego zakupu w Formularzu cenowym tabela A poprzez 
wypełnienie kolumn 3,4,5 i 7. W kolumnie 3 Wykonawca poda cenę jednostkową brutto za 1 l 
paliwa aktualną na dzień 23.03.2021r.(średnia cen z całego dnia), w kolumnie 4 wskaźnik obniżki 
ceny w zł, w kolumnie 5 cenę brutto za 1 litr paliw po uwzględnieniu wskaźnika obniżki, natomiast 
w kolumnie 7 iloczyn ilości (litrów i ceny jednostkowej (5x6). W tabeli B Wykonawca określi inne 
koszty związane z bezgotówkową sprzedażą paliw (np. wydania i użytkowania kart). Należy opisać 
co będzie kosztem i w zależności od potrzeb określić cenę jednostkową, ilość jednostek i wartość 
iloczynu. Jeżeli Wykonawca nie przewiduje kosztów związanych z bezgotówkową sprzedażą w 
odpowiednim wierszu tabeli B wpisuje „nie dotyczy”.    

W formularzu ofertowym należy wpisać sumę z tabel A i B.  

5) Ceny winny być podane w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. 

6) Proponowany wskaźnik obniżki ceny za 1 litr (podany w zł/l) poszczególnych paliw płynnych  

 w stosunku do średniej ceny z dnia zakupu wskazanej na dystrybutorze podany przez Wykonawcę 
w formularzu cenowym (załącznik nr 1.1) będzie niezmienny przez cały okres obowiązywania 
umowy.  

7) Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w walucie polskiej PLN. 

12. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem 
znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert 

1) Kryteria oceny ofert: 
 cena – 100 %. 
2) Zamawiający poprawi w ofercie: 

a) oczywiste omyłki pisarskie,  
b) oczywiste omyłki rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek. W przypadku pomyłek w obliczaniu iloczynu Zamawiający uzna, że prawidłowo podano 
ceny jednostkowe. 

3) Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 
- zawiera błędy w obliczaniu ceny, 
- jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

 

13.  Ogólne warunki umowy 

1) Przedmiotem umowy jest wykonanie dostawy w zakresie określonym w ust 3 Zaproszenia. 

2) Wykonawca zobowiązuje się do: 

a) sprzedaży paliwa odpowiadającego wymaganiom Polskiej Normy,  
b) przedstawienia na wybranej stacji na żądanie zamawiającego wystawionego przez producenta 

świadectwa jakości, zawierającego informacje o spełnianiu przez paliwo wymaganych norm, 
c) wystawiania faktur zbiorczych dwa razy w miesiącu za okresy rozliczeniowe:  od 1-ego do 15 dnia 

miesiąca i od 16-ego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca.  
Wykonawca będzie wystawiał faktury obejmujące należność za paliwo nie później niż siódmego 
dnia po zakończeniu okresu rozliczeniowego, 

d) wystawiania faktur na Gminę Gietrzwałd, ul. Olsztyńska 2, 11-036 Gietrzwałd, przy czym zakup 
będzie udokumentowany dowodem wydania paliwa. Zamawiający ustali z wybranym w 
postepowaniu Wykonawcą zakres osób uprawnionych do tankowania pojazdu/ów, pojazdy, które 
mogą być tankowane w ramach umowy. 
Dowód wydania zawiera następujące informacje: 



 

 Dokładny adres stacji paliw 
 Nr rejestracyjny samochodu 
 Kwota do zapłaty 
 Ilość wydanego paliwa 
 Wartość wydanego paliwa 
 Data i godzina transakcji 
 Nazwisko i imię nabywcy 

(podane wyżej informacje mogą zostać poddane modyfikacji – Zamawiający nie będzie żądał 
wyszczególniania wszystkich pozycji, jedynie w sytuacji gdy wybrany w postepowaniu Wykonawca 
zapewni przejrzysty system identyfikacji podmiotów kupujących paliwo i akcesoria na rachunek 
Gminy)  

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi, pozostaje na 
stacji paliw.  

3) Obciążenie za sprzedane paliwa odbywać się będzie wg cen obowiązujących na stacji paliw 
Wykonawcy z dnia zakupu pomniejszonych o upust w wysokości określonej w ofercie wykonawcy 
(w zł/ litr). 

4) Należność za sprzedane paliwa płatna będzie przelewem na konto Wykonawcy wskazane na 
fakturze zbiorczej w terminie 21 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. 

5) W przypadku zwłoki w zapłacie faktury Wykonawca może naliczyć ustawowe odsetki. 
6) Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 

r. Może być rozwiązana za porozumieniem stron w każdym czasie.  
7) Zamawiający ma możliwość odstąpienia od umowy w razie zaistnienia istotnej zmiany 

okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można 
było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych 
okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać jedynie należnej zapłaty z tytułu 
wykonania części zamówienia.  

8) Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w przypadku, gdy cena paliwa po 
zmianie będzie w sposób rażący odbiegać od cen obowiązujących na rynku paliw. W takim 
przypadku Wykonawca może żądać jedynie należnej zapłaty z tytułu wykonania części 
zamówienia.  

9) Wszelkie zmiany lub uzupełnienia treści umowy wymagają zachowania formy pisemnej (aneksu), 
pod rygorem nieważności. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej 
umowy w stosunku do treści, jeżeli taka zmiana jest korzystna dla Zamawiającego lub wynika z 
okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

 
14. Wykaz załączników 

1)  Formularz oferty 
1.1) Formularz cenowy 
2) Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postepowaniu oraz niepodleganiu 

wykluczeniu z postepowania. 
  

           

 



 

Załącznik nr 1 

(pieczęć Wykonawcy) 

OFERTA CENOWA 

 

Zamawiający:  Gmina Gietrzwałd 

reprezentowana przez Wójta Gminy 

11-036 Gietrzwałd, ul. Olsztyńska 2 

 

1. Dane Wykonawcy (Wykonawców) ……………………….…….……………….....…………. 

………………………………………………………………………….……………………… 

……………………………………………………………………………………….………… 

/imię i nazwisko lub nazwa (firma) adres./ 

REGON: ………………..…...…....……… NIP: …................………………………………... 

Nr telefonu: ...............................................;  

Nr faxu: ................................................................. 

 

2. Dane pełnomocnika ustanowionego do reprezentowania 
Wykonawcy)*): ……………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………........................................................... 
................................................................................................................................................. 
*) w przypadku gdy do reprezentowania Wykonawcy został ustanowiony Pełnomocnik. 

 

3. Odpowiadając na zaproszenie do złożenia oferty cenowej na Dostawę paliw płynnych dla Gminy 
Gietrzwałd w 2021 r. i 2022 r. składamy niniejszą ofertę: 

 

1) Zobowiązujemy się zrealizować zamówienie publiczne zgodnie z wymaganiami określonymi w 
zaproszeniu za cenę ofertową: 

 

wartość brutto: …………………………………………………………. 

(słownie:.................................................................................................................................) 

Cena zawiera podatek VAT  

2) Zobowiązujemy się wykonać zamówienie w terminie do dnia 31.12.2022 r. 

3) Oświadczamy, że akceptujemy warunki płatności określone w zaproszeniu 

4. Oświadczamy, że  



 

a) zapoznaliśmy się z warunkami podanymi przez Zamawiającego w zaproszeniu i nie wnosimy do 
nich żadnych zastrzeżeń; 

b) uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty i wykonania zamówienia; 

c) akceptujemy warunki ogólne określone w zaproszeniu i zobowiązujemy się w przypadku wyboru 
naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych warunkach w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego; 

d) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 

 

5. Dokumenty wymienione na stronach od ….. do …... stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą 
być udostępnione osobom trzecim. 

 

 

 

 

.................................................      .…….................................................. 

Miejscowość, data        Podpis czytelny lub podpis i pieczęć imienna 

 

 

 

 

 

Do oferty dołączono następujące dokumenty: 

 (numerowany wykaz załączników wraz z tytułami) 

 

1/................................................................................................................................................. 

2/................................................................................................................................................. 

3/................................................................................................................................................. 

4/................................................................................................................................................. 

5/................................................................................................................................................. 

U W A G A ! 

Wykonawcy występujący wspólnie (np. konsorcjum, spółka cywilna) w pkt. 1. wpisują dane wszystkich 
Wykonawców występujących wspólnie, natomiast w pozostałych pozycjach należy wpisać tylko dane 
Pełnomocnika występującego w imieniu uczestników występujących wspólnie. 



 

Załącznik nr 1.1 

ZP.271.7.2021 

…………………….dnia ………… 2021 r. 

 

FORMULARZ   CENOWY 

na dzień  …………….… 2021 r.: 

 

Oświadczamy, że średnia cena jednostkowa brutto przedmiotu zamówienia z dnia 23.03.2021 wynosiła 
odpowiednio (należy wpisać w kolumnie -3-): 

 

Tabela A 

l. p nazwa paliwa 

cena  

brutto za  

1 litr 

(w zł) 

Upust ceny  
(niezmienny  

w okresie 
obowiązywani

a umowy) 

(w zł) 

cena brutto za  
1 litr po 

uwzględnieniu 
wskaźnika 

obniżki 

(w zł) 

szacunkowa 
ilość 

(w litrach) 

wartość  5x6 

(w zł) 

-1- -2- -3- -4- -5-     -6- -7-  

1. olej napędowy  

 

  3750  

 
2. etylina 

bezołowiowa 95 
(opcjonalnie) 

   3750  

  

Tabela B 

1. 

Inne koszty związane z 
bezgotówkową sprzedażą 

paliw (np. wydania i 
użytkowania kart) w zł  

 

 OGÓŁEM CENA OFERTOWA BRUTTO suma tabel A + B: …………………. 

Powyższa cena ofertowa brutto zawiera podatek VAT w stawce ……. % 

……………………………………… 

data i podpis osoby upoważnionej 

Uwaga!  

Oferent musi wypełnić wszystkie wiersze i kolumny Formularza cenowego.



 
 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

 

 
 
 
 

10 

Załącznik nr 2 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy........................................................................................................... 

 

.......................................................................................................................................................  

Zamawiający: Gmina Gietrzwałd 
Przedmiot zamówienia: Dostawa paliw płynnych dla Gminy Gietrzwałd na 2021 r. i 2022 r. 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczamy, że brak jest podstaw do wykluczenia nas z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego.  

 

...................................     ………….................................................   

/miejscowość i data/           / podpis czytelny lub podpis i pieczęć imienna / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych 

 

 
 
 
 

11 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu tj. 

 

1) posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
2) posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie; 
3) dysponujemy odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 
4) znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

 
 
...................................     ……………........................................... 

 /miejscowość i data/       / podpis czytelny lub podpis i pieczęć imienna / 

 
 


